
      TP.6.2024. MOSiR                                                      Mikołów, dnia 19 czerwca 2024 r. 

     Nr postępowania: ID 929067 
 

 
Informacja o wyborze oferty 

   

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  p.n.: Zaprojektowanie 

i budowa placu zabaw na terenie Kompleksu Sportowo –  

Rekreacyjnego ul. Żwirki i Wigury 45 w Mikołowie (projekt i budowa)            

 

Działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że wybrano: 

ofertę  nr 4 Wykonawcy:  

 

GOCiN Sp. z o. o. 

ul. Borki 10, 37-300 Leżajsk 

NIP: 8133542365 

 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert. 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY 
CENA –  

pkt 
GWARANCJA – 

pkt 
RAZEM –  

pkt 

1. NOVUM Sp. z o.o. 
ul. Gnieźnieńska 2A,  

12-100 Szczytno  
NIP 7451796890 

45,22 pkt 40 pkt 85,22 pkt 

2. GRUPA MAGIC GARDEN  
Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52/54,  
88-100 Inowrocław 
NIP 5562795303 

36,24 pkt 40 pkt 76,24 pkt 

3. RAK INVEST Tomasz Rak 
ul. Leśna 37, 42-300 Myszków 

NIP 5771890336 
26,33 pkt 40 pkt 66,33 pkt 

4. GOCiN Sp. z o. o. 
ul. Borki 10, 37-300 Leżajsk 

NIP 8133542365 
60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 


		2024-06-19T11:41:35+0200


		2024-06-19T12:48:35+0200




